
 
 

UCHWAŁA NR LV/421/2023 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów uczniom  uzdolnionym w ramach programu 
„Akademii Talentów” . 

Na podstawie art. 90t ust.  4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 2022, 
poz. 2230 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.2023, poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Żegocina uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznawania stypendiów uczniom uzdolnionym w ramach programu ”Akademia 
Talentów” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Grzegorz Gołąb 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8262



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/421/2023 
Rady Gminy Żegocina 
z dnia 29 listopada 2023 roku 

Załącznik do uchwały Nr LV/421/2023 
Rady Gminy Żegocina 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Regulamin przyznawania stypendiów uczniom w ramach programu wspierania uzdolnionych dzieci 
i młodzieży „Akademia Talentów”, pobierających naukę na terenie Gminy Żegocina. 

§ 1. 1 . Stypendium przyznawane przez Wójta Gminy Żegocina zwane dalej Stypendium, jest formą 
realizacji programu wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży  „Akademia Talentów” 

2. Jednorazowe, indywidualne stypendium jest przyznawane corocznie uczniom szkół podstawowych  
i ponadpodstawowych oraz uczniom Szkoły Muzycznej I stopnia w Żegocinie  pobierającym naukę na terenie 
gminy Żegocina, 

3. Jednorazowe stypendium przyznaje się uprawnionym uczniom , którzy w roku szkolnym, w którym 
składany jest wniosek o przyznanie stypendium uzyskali wysokie wyniki w nauce lub osiągnęli sukcesy 
sportowe i artystyczne z zastrzeżeniem  § 5 ust.2 pkt 1. 

§ 2. Stypendium  przyznaje się : 

l) uczniom klas VI-VIII szkoły podstawowej oraz uczniom szkoły ponadpodstawowej za wybitne osiągnięcia 
w nauce, o których mowa w § 3 ust. 1 

2) uczniom klas IV-VIII szkoły podstawowej, uczniom szkoły ponadpodstawowej oraz uczniom szkoły 
muzycznej za wybitne wyniki w nauce o których mowa w § 3 ust. 2 oraz osiągnięcia  artystyczne, lub 
sportowe o których mowa w § 3 ust. 3 i 4. 

§ 3. 1. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce ma uczeń, który łącznie 
spełnia następujące wymagania: 

1) osiągnął celujące, bardzo dobre i dobre wyniki w nauce; 

2) uzyskał średnią ocen nie niższą niż 5,5 

2. Stypendium za wyniki w nauce może również uzyskać uczeń, który osiągnął łącznie: 

l) średnią ocen nie niższą niż 4,85; 

2) uzyskał osiągnięcia w olimpiadach i konkursach interdyscyplinarnych, przedmiotowych i tematycznych, 
turniejach ogłaszanych przez ministra właściwego ds. oświaty, Kuratora Oświaty  i inne instytucje zajmując 
jedno z miejsc: 

I – III na szczeblu wojewódzkim, 

I – V na szczeblu ponad wojewódzkim, 

I – X na szczeblu międzynarodowym 

3. Stypendium za osiągnięcia sportowe może być przyznane uczniowi, który łącznie otrzymał ocenę 
celującą lub bardzo dobrą z wychowania fizycznego  i zajął jedno z miejsc: 

I – III na szczeblu wojewódzkim, 

I – V na szczeblu ponad wojewódzkim, 

I – X na szczeblu międzynarodowym 

4. Stypendium za wybitne osiągnięcia artystyczne może być przyznane uczniowi, który spełnia  warunek: 

- zajął indywidualnie l, 2 lub 3 miejsce w konkursie, olimpiadzie, turnieju o charakterze artystycznym 
organizowanym według wykazu i na zasadach określonych przez ministra właściwego do spraw kultury lub 
specjalistyczną jednostkę nadzoru bądź pod ich patronatem na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8262



§ 4. l . Wysokość stypendium wynosi: 

1/ 900 zł /słownie dziewięćset zł 00/100/, za wyniki w nauce, o których mowa w § 3 ust.1 za wybitne 
osiągnięcia w nauce, 

2/ 600 zł. /słownie sześćset zł 00/600/, za wyniki i osiągnięcia , o których mowa w § 3 ust.2-4 

2. Uczeń może otrzymać tylko jedno stypendium w danym roku szkolnym. 

§ 5. l . Stypendium przyznaje się na wniosek  rodzica, opiekuna prawnego lub pełnoletniego  ucznia. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium należy złożyć na dziennik podawczy Urzędu Gminy Żegocina 

w terminie : 

1) za rok szkolny 2022/2023 do 15 grudnia 2023 roku, 

2) za rok szkolny 2023/2024 i kolejne do 15 lipca danego roku kalendarzowego. 

3. Wnioski złożone po terminie, wskazanym w ust. 2 nie podlegają rozpatrzeniu. 

4. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem stypendium. 

5. Do wniosku należy dołączyć: 

l) uwierzytelnione przez dyrektora szkoły kopie dokumentów potwierdzających poszczególne osiągnięcia 
uczniów, 

2) zaświadczenie wydane przez szkołę ponadpodstawową potwierdzające uczęszczanie ucznia do szkoły 
w roku szkolnym, za który ma być przyznane stypendium. 

6. Wnioski niekompletne pozostaną bez rozpatrzenia. 

7. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 7. Stypendium wypłacane jest nie później niż w ciągu 30 dni od daty przyznania przez Wójta. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Grzegorz Gołąb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8262



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/421/2023 
Rady Gminy Żegocina 
z dnia 29 listopada 2023 roku 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/421/2023 
Rady Gminy Żegocina 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE JEDNORAZOWEGO STYPENDIUM 

WÓJTA GMINY ŻEGOCINA 

Informacje o osobie ubiegającej się o przyznanie jednorazowego stypendium: 

1. Imię i nazwisko ucznia: …………………………………………………...…………… 

2. Adres:…………………………………………………………………………...………. 

3. Szkoła, do której uczeń uczęszcza, klasa:………………………………………………. 

4. Imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna:………………………………………….. 

5. Numer telefonu:………………………………………………………..……………….. 

6. Numer rachunku bankowego: ………………………………………………………….. 

7. Numer PESEL: ………………………………………………………………………… 

I. Stypendium Wójta Gminy Żegocina za: 

1. wyniki w nauce: 

•średnia ocen rocznych uzyskanych w roku szkolnym ………….. : …………. 

•osiągnięcia w nauce: 

Nazwa konkursu przedmiotowego, olimpiady. Uzyskana lokata 

  
  
  
  
  

2. Osiągnięcia sportowe: 

locena z wychowania fizycznego.. . …………………………………………….. 

Wyniki we współzawodnictwie sportowym na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim,  

Uzyskana lokata 

  
  
  
  
  

3. Osiągnięcia artystyczne : 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8262



Wyniki konkursu przedmiotowego, olimpiady, turnieju o charakterze 
artystycznym na szczeblu co najmniej  wojewódzkim, w którym uczeń 
osiągnął indywidualnie 1, 2 lub 3 miejsce. 

Uzyskana lokata 

  
  
  
  

Do wniosku należy dołączyć: 

1) uwierzytelnione przez dyrektora szkoły kopie dokumentów potwierdzających poszczególne osiągnięcia 
uczniów, 

2) zaświadczenie wydane przez szkołę ponadpodstawową potwierdzające uczęszczanie ucznia do szkoły 
w roku szkolnym, za  który ma być przyznane stypendium. 

 
 Miejscowość, data                                                                                     Podpis 

wnioskodawcy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 RODO oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie przez administratora, 
którym jest Wójt Gminy Żegocina , 32 — 731 Żegocina 316, Referat Finansów i Budżetu Gminy Żegocina 
danych osobowych …………………………….. ( należy wpisać imię i nazwisko dziecka) w celu 
przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium Wójta złożonego zgodnie 
z Uchwałą Nr                              23 Rady Gminy Żegocina z dnia 29 listopada 2023 r. oraz ewentualnego 
przyznania tego stypendium jak również promocję z tym związaną i upublicznienie wizerunku stypendysty. 
Powyższa zgoda została wyrażona dobrowolnie zgodnie z art. 4 pkt 1 1 RODO. 

 
Imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna/ucznia data i czytelny podpis rodzica/prawnego 

opiekuna 

pełnoletniego                                                                                ucznia pełnoletniego 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/we (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), dalej RODO informuję, że 

1. Administratorem danych osobowych wskazanych we wniosku jest Wójt Gminy Żegocina, 32-731 
Żegocina, a współadministratorem Referat Finansów i Budżetu Gminy Żegocina. 

2. Kontakt z Inspektorem ochrony danych: skarbnik.audyt@onet.pl., tel. 12 2655080. 

3. Dane osobowe wskazane we wniosku będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia 
wniosku o przyznanie stypendium Wójta Gminy Żegocina złożonego zgodnie z Uchwałą Nr         23 Rady 
Gminy Żegocina z dnia 29 listopada 2023 r. oraz ewentualnego przyznania tego stypendium jak również 
promocji z tym związanej i upublicznieniem wizerunku stypendysty, na podstawie art. 6 ust. I lit a RODO, 
i Pana/Pani dobrowolnej zgody. 

4. Odbiorcą danych osobowych wskazanych we wniosku mogą być osoby upoważnione przez 
Administratora do przetwarzania danych w ramach swoich obowiązków służbowych. 

5. Dane osobowe wskazane we wniosku nie będą przekazywane innym odbiorcom ani do państw 
trzecich/organizacji międzynarodowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8262



6. Ma Pan/Pani prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych zawartych we wniosku,  
ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych oraz prawo do złożenia oświadczenia o cofnięciu każdej 
wyrażonej zgody w każdym czasie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Dane osobowe wskazane we wniosku będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 
wskazanych powyżej celów przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego 
z przepisów prawa. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne dla celów związanych z przeprowadzeniem 
procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium złożonego zgodnie z Uchwałą Nr                     /23 
Rady Gminy Żegocina z dnia 29 listopada 2023 r. oraz ewentualnego przyznania tego stypendium jak 
i promocją z tym związaną i upublicznieniem wizerunku stypendysty. 

9. Dane osobowe wskazane we wniosku nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą 
podlegały profilowaniu. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych. 

 
data i czytelny podpis rodzica/prawnego opiekuna 

pełnoletniego ucznia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8262


	UCHWAŁA NR LV/421/2023 RADY GMINY ŻEGOCINA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	lit. l w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	lit. l w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	tir. 1 (1) w zał.1 § 3 ust. 4


	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	lit. l w zał.1 § 5 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5

	§ 7 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	cyf. rz. I w zał.2 ust. 7

	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2



		2023-12-06T14:15:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




